中部地区医師会プレゼンツ
～耳ぐすい 明日の健康のために～

（番組放送のご案内）

4 月 1 日より 毎週 月曜日～ 金曜日の 朝 8 : 50より 放送！

ラジオ沖縄 (ＲＯＫ) ／ﾁｬﾝﾈﾙ AM８６４　FM９３.１

      　謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
         　さて中部地区医師会では、地域包括ケアシステムの構築が叫ばれる中、広報活動の一環
      　としてラジオ番組「～耳ぐすい明日の健康ために～」を下記の内容で放送する事となりま
      　した。この番組は、本会の活動紹介、事業内容から医療、保健、介護、福祉について、更
      　には今後の医療提供体制について、毎週テーマをご用意し、県民への理解と協力を求める
      　ものであります。
      　つきましては、何卒ご拝聴頂きたくご案内申し上げます。　　　　　　　　   　　　謹白

                                                                                          　                ２０１９年３月
                                                                                        　一般社団法人中部地区医師会

                                                                 記

 　　番組タイトル：～耳ぐすい　明日の健康のために～

 　　放    送 　日：平成 31 年４月１日 ( 月 ) ～６月 28 日 ( 金 )
               　　       月曜日から金曜日の週５回放送

 　　放  送  時  間：午前 8 時 50 分～ 8 時 55 分 (5 分 )

 　　放 　 送  　局：㈱ラジオ沖縄 (ＲＯＫ) ／チャンネル AM 864　FM 93.1

　 　出　  演 　 者：中部地区医師会役職員、会員等

 　　番  組  進  行：幸地優子 (ﾌﾘｰｱﾅｳﾝｻｰ)

 　　番  組  構 成：中部地区医師会の紹介と活動内容 ( 予防接種、学校保健、地域保健、地域
      　                　医療等々 ) 検診センター等医師会事業の活動内容／色々な病気に関する知
    　                  　見の紹介と取組

 　　番 組 協 賛：医療法人安心会愛聖クリニック／医療法人社団泰山会まつしまクリニック／
医療法人翔南会翔南病院／医療法人タピック沖縄リハビリテーションセンター病院／
医療法人沖縄徳洲会中部徳洲会病院／医療法人ちゅうざん会ちゅうざん病院／
古堅ウイメンズクリニック／医療法人貴和の会すながわ内科クリニック／
今井内科医院